（別記第１号様式）
　　年　　月　　日

池田町長　竹中　誉　様

申請団体等の
所　在　地
申請団体等の
名　　　称
代表者名　　　　　　　　印

補　助　金　交　付　申　請　書

令和７年度において有害鳥獣対策事業を次のとおり実施したいので、補助金の交付を受けたく池田町農林業振興補助金交付規則第３条の規程により、関係書類を添えて申請します。

１．事業名等

	事業名
	　有害鳥獣対策事業

	事業費
	円（税抜）

	補助金交付申請額
	円

２．事業計画

	事業の種類
	実施内容
	備考

　図面等被害写真を添付すること。

３．経費の配分計画
	区　分
	事業費
	事業費の内容
	備考

	計

４．収支予算書

（１）収入の部
	区分
	本年度
予算額
	前年度
予算額
	比較増減
	備考

	増
	減

町補助金

	円

	円

	円

	円

	計

  （２）支出の部
	区分
	本年度
予算額
	前年度
予算額
	比較増減
	備考

	増
	減

	円

	円

	円

	円

	計

別記第２号様式（第７条関係）

　　年　　月　　日

池田町長 竹中　誉 　様

申請団体等の
所　在　地
申請団体等の
名　　　　称
代表者名　　　　　　　印

実　　　　績　　　　報　　　　告　　　　書

 令和７年度において有害鳥獣対策事業を次のとおり実施したので、池田町農林業振興補助金交付規則第７条の規定により、実績報告書を提出します。

１　　事業名等

	事業名
	有害鳥獣対策事業

	事業費
	円

	補助金の額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２．事業実績

	事業の種類
	実施内容
	備考

　図面等被害写真を添付すること。

３．経費の配分計画
	区　分
	事業費
	事業費の内容
	備考

	計

４．収支決算書

（１）収入の部
	区分
	本年度
決算額
	前年度
決算額
	比較増減
	備考

	増
	減

町補助金

	円

	円

	円

	円

	計

  （２）支出の部
	区分
	本年度
決算額
	前年度
決算額
	比較増減
	備考

	増
	減

	円

	円

	円

	円

	計

	別記第４号様式（第１１条関係）

　　　補　助　金　請　求　書

	指　令　番　号

	池産指令第　　　号

	指　令　月　日

	　　年　　月　　日

金　　　　　　　　　　　　　円也

 　　　　 　　　　　但し、有害鳥獣対策事業

　　上記金額町補助金として交付されますよう請求いたします。

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

  　池　田　町　長　　様

 　　　　　　　　　　　　　　申請者住所

 　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　印

所 属 長 の 確 認 印